
 
UCHWAŁA NR 2818/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 18 SIERPNIA 2010r. 

 
W SPRAWIE : ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 
  

 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 107.280,00 zł., w związku z realizacją 
działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii          
i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
                                                                          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                            ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2818/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.08.2010r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   107 280,00 107 280,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   107 280,00 107 280,00 

OGÓŁEM   107 280,00 107 280,00 



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2818/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.08.2010r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   107 280,00 107 280,00 
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   107 280,00 107 280,00 

OGÓŁEM   107 280,00 107 280,00 
 
 
 
 
 
 





DOTACJE CELOWE W 2010 R. 



L.p.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno ści w ramach bud żetu środków europejskich  (§6209)     107 280,00  

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     107 280,00  

      85395  Pozostała działalność     107 280,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno ści w ramach bud żetu środków europejskich  (§6209)  107 280,00     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  107 280,00     

      85395  Pozostała działalność  107 280,00     

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJ ĄTKOWE  107 280,00  107 280,00  

OGÓŁEM DOTACJE   107 280,00  107 280,00  

 
 
 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 2818/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 18.08.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2010 rok  

L.p.  Projekt  Okres  
realizacji 

Jednostka 
org. 

Dział  Rozdział  Wydatki w roku bud żetowym 2010 
i źródła finansowania  



zadania  realiz. zad. lub  
koordynuj ąca 

program  
źródło  kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00 

I  

Ogółem wydatki bie żące  
Unia Europejska 
bud żet państwa 
bud żet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE                 0,00 

2.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1  Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
      ŚBRR  853  85395  

Warto ść zadania   
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-80 000,00 
0,00 

-80 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
   

   ŚBRR  853  85395  

Warto ść zadania   
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

107 280,00 
0,00 

107 280,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.3  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2  Podniesienie atrakcyjności jakości szkolnictwa zawodowego 
      ŚBRR  853  85395  

Warto ść zadania   
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-7 000,00 
0,00 

-7 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.4  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3  Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
      ŚBRR  853  85395  

Warto ść zadania   
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-20 280,00 
0,00 

-20 280,00 
0,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki maj ątkowe  
Unia Europejska 
bud żet państwa 
bud żet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
bud żet państwa 
bud żet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 


